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DinBilauktion åbner til april i Børkop
På en bar mark nær Børkop åbner der snart et nyt auktionshus. Det kommer der under hamme-
ren, men der venter også entusiasterne og deres familier andre spændende tiltag.

Flemming Larsen flla@vafo.dk



Børkop: De indhegnede arealer er klar, og det samme er

bygningerne, der kommer til at rumme Børkops sprit-

nye auktionshus, DinBilauktion.dk.

Auktionshuset åbner på Industrivej 127 i Børkop, og

mens denne artikel skrives, er der 48 dage, tre timer og

24 minutter til bommen går op, og de første biler kom-

mer under hammeren.

Bag det nye auktionshus står erhvervsmanden Henrik

Hallenberg Rasmussen. Han fik ideen til auktionshuset,

fordi han savnede de fysiske auktioner med hammer-

slag og mulighed for at nyde dagens ret eller to ristede

med brød og sennep, ketchup og remoulade.

Fra bar mark til bilauktion

Siden i sommer er der blevet bygget på industrivej; det,

der før var en bar mark, rummer nu fem bygninger på

samlet godt 1000 kvadratmeter.

Vi går rundt i de tomme bygninger, og lukker man øj-

nene et øjeblik, kan man næsten fornemme hammer-

slagene i auktionshallen - der i forhold til tidligere ti-

ders auktionshaller med træbænke, nu i stedet får bio-

grafsæder og storskærme. En anden bygning rummer

registrering og et fotostudie, hvor de biler som kom-

mer til salg bliver fotograferet, så de løbende kan blive

uploadet på auktionshuset hjemmeside, inden bilerne

triller ind i auktionshallen og kommer under hammeren hver torsdag.

Der bliver også et cafeteria, hvor det bilinteresserede publikum og familien kan nyde både

dagens ret, pølser og pommes frites.

På den bare mark er der også blevet plads til en bygning med et showroom, hvor der skal

holdes forskellige events. Og endelige holder Henrik Hallenberg Rasmussens selskab, Mor-

ning Stars ApS, til  i det fjerneste hjørne.

Målet er 200 biler om ugen

- Vores kapacitet bliver 200 biler om ugen. Når vi modtager bilerne, bliver de som nævnt

fotograferet og lagt op på vores hjemmeside. Vil man se bilerne fysisk, kan man med en

QR-kode gå gennem en karrusel, fortæller Charlotte Buus, der er kommerciel ansvarlig hos

DinBilauktion.dk, mens hun peger på det indhegnede område.

Oldies but goodies

Ifølge Charlotte Buus bliver de ugentlige bilauktioner dog ikke det eneste, der kommer til

at foregå hos auktionshuset.

- Den første søndag hver måned bliver der en auktion med campingvogne og autocampere,

og den anden søndag hver måned, kommer der motorcykler under hammeren.

DinBilauktion.dk

DinBilauktion.dk åbner på indu-

strivej 127 i Børkop, og der kom-

mer hver uge op til 200 biler un-

der hammeren. Auktionerne af-

vikles hver torsdag mellem klok-

ken 17 og 20. Den første søndag

hver måned holdes der auktioner

over campingvogne og autocam-

pere, mens der den anden søn-

dag hver måned kommer motor-

cykler under hammeren. Kristi

himmelfartsdag holdes der auk-

tion over klassiske biler og vinta-

gebiler. Det nye auktionshus

rummer også et cafeteria, hvor

der blandt andet bliver serveret

dagens ret og pølser og pommes

frites. DinBilauktion.dk  holder

den første bilauktion torsdag 10.

april klokken 16 - ugen før, tors-

dag 3. april klokken 17, inviterer

auktionshuset til et "åbent-hus"-

arrangement for bilentusiaster,

naboer og andre interesserede.



- Samtidig tager vi også en gammel tradition op; i Kristi himmelfartsferien holder vi en

auktion over klassiske biler og vintagebiler. Det er tidligere blevet holdt med stor succes i

Vejle, så det er en auktionsdag, vi ser frem til med spænding, fortæller Charlotte Buus.

Hun slår på, at DinBilauktion ikke kun henvender sig til bilnørder.

- Vi kommer til at henvende sig til hele familien. Vores udenomsarealer giver mulighed for

at holde mange forskellige arrangementer som foreksempel grill og hygge i det fri, fortæller

Charlotte Buus, der tilføjer, at man råder over yderligere 16.000 kvadratmeter til at kunne

udvide på.


